
terça-feira, 30 de novembro de 2021 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 66 (228) – 57

SAS/ JA, sito à Rua dos Jornalistas nº 48 - Jabaquara repre-
sentada pelo(a) Sr(a). MARIA JANICE DE SOUZA Supervisor(a), 
doravante denominada DONATÁRIA, e a Organização da So-
ciedade Civil – OSC AME, representada pelo Sr. Cláudio do 
Amaral Kfouri , situada à Rua Godofredo Braga, 215- Vila 
Fachini , Jabaquara- São Paulo- SP , CEP nº 04326-120, CNPJ 
Nº 43.896.505/0001-99, doravante denominada DOADORA, 
ajustam, com fundamento no artigo 13 do Decreto Municipal 
nº 53.484/2012, a DOAÇÃO nos termos a seguir expostos. 
CLÁUSULA PRIMEIRA - A DOADORA entrega à DONATÁRIA, 
sem qualquer ônus ou encargos para esta última, o bem doado, 
discriminado a seguir:

1 NOTEBOOK DELL l15-3501-A2SP I3 4GB 25655D PRETO 
ST F 13TKJ3 EX.32718619695.

CLÁUSULA SEGUNDA - A DONATÁRIA se compromete a 
incorporar o bem doado pela DOADORA ao acervo municipal, 
recebido por meio da Secretaria Municipal de Assistência e 
Desenvolvimento Social.E, para constar, eu Mariana Pereira 
Dermindo - RG 46.623.569-3 digitei o presente termo em três 
vias (3) vias de igual teor, que segue firmado, pelas partes 
interessadas, na presença de duas testemunhas, por ocasião do 
presente ato oficial de recebimento da doação. São Paulo, 10 de 
novembro de 2021 .

COMUNICADO Nº 64 /SMADS/SAS/JABAQUA-
RA DESIGNAÇÃO DE GESTOR DA PARCERIA

A Supervisora da Supervisão de Assistência Social do Jaba-
quara – SAS/JÁ, no uso de suas atribuições DESIGNA o GESTOR 
DE PARCERIA da parceria e seu suplente conforme previsto no 
inciso III do artigo 2º da Instrução Normativa 03/SMADS/2018.

SEI 6024.2018/0006456-7
Nome do Serviço: SCFV – CCA Santa Rita 
Edital: 341-SMADS-2018 
Termo de Colaboração: 544/SMADS/2018 
Data de Início da Designação: 24.11.2021
Titular Gestor da Parceria: Lucilene Alves Pereira Costa – RF 

858.846-5
Suplente do Gestor da Parceria: Lucia Helena Correia Fer-

nandes de Freitas Madeira – RF 777.668.3

 FAZENDA
 SUBSECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL

 DIVISÃO DO CADASTRO IMOBILIÁRIO - DIMOB

 COMUNICAÇÃO DE INTIMAÇÕES - DIMOB

"Nos termos do artigo 34 da Lei Municipal nº 14.107, 
de 12 de dezembro de 2005, fica(m) INTIMADO(S) os 
interessado(s) abaixo relacionado(s) a prestar esclareci-
mentos para instrução do(s) processo(s) administrativo(s) 
no prazo de 15 dias.

Os documentos solicitados deverão ser enviados 
por e-mail ao endereço sfjuntada@prefeitura.sp.gov.br 
(identificar no assunto: “”DIMOB - Atendimento à cha-
mada””), EXCETO se houver convocação expressa para 
comparecimento.

Este comunicado será encaminhado por via postal. 
Não atendida a intimação, o processo será julgado no 
estado em que se encontrar.”

6017.2021/0046655-7 - JACIARA MARIA DELGADO
Enviar para o correio eletrônico dimobjuntada@prefeitura.

sp.gov.br os seguintes documentos:
"-\> CÓPIA DA MATRICULA DO CARTÓRIO DO REGISTRO 

DE IMÓVEIS ATUALIZADA.
-\> CÓPIA DA PLANTA COMPLETA, COM METRAGENS DE 

TODAS AS CONSTRUÇÕES
EXISTENTES, COM QUADRO DE ÁREAS E A MENÇÃO DA 

UTILIZAÇÃO DE CADA DEPENDÊNCIA.
SOLICITO O ENVIO DOS DOCUMENTOS DESCRITOS ACIMA 

PARA
DIMOBJUNTADA@PREFEITURA.SP.GOV.BR"
6017.2021/0046672-7 - MARCELINO SEPULCHRO PE-

REIRA
Enviar para o correio eletrônico dimobjuntada@prefeitura.

sp.gov.br os seguintes documentos:
"-\> CÓPIA DA PLANTA COMPLETA ATUALIZADA, COM 

MENÇÃO DA UTILIZAÇÃO DE CADA DEPENDÊNCIA, COM 
QUADRO DE ÁREAS E METRAGENS DE TODAS AS CONSTRU-
ÇÕES EXISTENTES INCLUINDO A CONSTRUÇÃO AOS FUNDOS 
(PISCINA).

SOLICITO O ENVIO DA PLANTA PARA DIMOBJUNTADA@
PREFEITURA.SP.GOV.BR"

 DIVISÃO DE RESTITUIÇÕES, COMPENSAÇÕES E 
REGIMES ESPECIAIS - DIREC

 DIVISÃO DE RESTITUIÇÕES, COMPENSAÇÕES 
E REGIMES ESPECIAIS - DIREC

Nos termos do artigo 5º do Decreto Municipal nº 56.223 
de 1º/07/2015, alterado pelo Decreto 56.881 de 18/03/2016 
fica(m) credenciada(s) de ofício no Domicílio Eletrônico do 
Cidadão Paulistano - DEC, a partir desta data, o(s) advogado(s) 
abaixo relacionado(s):

ADVOGADO, CPF, OAB/SP:
Maria Inês Fernandez Miguez Pinto, 022.628.458-16, 

234.798.

 ESPORTES E LAZER
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 ASSESSORIA JURIDICA

 PORTARIA Nº. 121/SEME-DGEA/2021
O diretor do Departamento de Gestão do Esporte de Alto 

Rendimento (DGEA) da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer 
de São Paulo (SEME), no uso das competências que lhe são 
atribuídas por lei, em especial pelo previsto na Portaria nº45/
SEME/2021, que dispõe sobre o uso, por terceiros, de áreas 
pertencentes ao Centro Olímpico de Treinamento e Pesquisa 
(COTP),

RESOLVE:
Art. 1º. AUTORIZAR o uso do campo de futebol society 

do Centro Olímpico de Treinamento e Pesquisa (COTP) pelo Sr. 
Claudio Zake, nos dias 04, 11 e 18 de dezembro de 2021, das 
8:30h às 10:30h, para realização de treinamento esportivo, 
mediante pagamento de preço público estipulado pelo Decreto 
Municipal nº 60.049/2021, no valor total de R$1.203,60 (Hum 
mil, duzentos e três reais e sessenta centavos).

Art.2º. Fica o Sr. Nerildo Barbosa responsável por observar 
todos os protocolos de saúde em vigor, sobretudo em razão da 
atual pandemia decorrente do Covid-19.

Art.3º. Fica a SEME/DGEA responsável em encaminhar ao 
Sr. Claudio Zake o termo de responsabilidade previsto no art. 3º, 
do Decreto Municipal n. 40.780/2001.

Art.4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas eventuais disposições em sentido contrário.

 COORDENADORIA DE GESTÃO 
ESTRATÉGICA DOS EQUIPAMENTOS

 COMUNICADO. 228/2021
DO: DGEE
PARA: Clube da Comunidade, “Jardim Rosana”.
Tornar sem efeito o comunicado 2021, publicado no DOC 

de 03/07/2021, pág.29.

COMUNICADO.229 /2021
PARA: Clube da Comunidade “JARDIM VERA CRUZ” .
O Departamento de Gestão de Equipamentos Esportivos – 

DGEE no uso de suas atribuições,
Considerando a necessidade de atualização e norma-

lização dos procedimentos administrativos do Clube da 
Comunidade “JARDIM VERA CRUZ”.

Considerando as disposições dos arts. 32 a 37, do 
capítulo VIII e arts. 38 a 40 do capítulo IX do Estatuto 
Social em vigor;

Resolve: Convocar para o dia 29/12/2021 às 14h00 As-
sembleia Geral Extraordinária obedecendo ao Estatuto Social;

- Ordem do dia:
a) Leitura do relatório das realizações da Diretoria Gestora;
b) Aprovação das contas da Diretoria Gestora;
c) Alteração do Estatuto Social para adequação à portaria 

n° 36/SEME-G/2018;
d) Eleição da Diretoria Gestora e Conselho Fiscal para o 

biênio 2021/2023.
- Para tanto, ficam estabelecidos os seguintes critérios de 

procedimentos que deverão ser observados pelas associações 
componentes com direito a voto:

1 - A Assembleia Geral Extraordinária do Clube da Comu-
nidade “JARDIM VERA CRUZ” será realizada em SEME/DGEE, 
sito à Rua Pedro de Toledo, 1.591, Vila Clementino, no dia 
15/10/2020 às 14h00 em primeira convocação, consoante o dis-
posto no art. 36 do Estatuto Social, e em segunda convocação 
às 14h30 com qualquer número de representantes presentes.

2 - As associações que constam como associadas categoria 
“A” do Clube da Comunidade “JARDIM VERA CRUZ” são: 
ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA VILLA REAL FUTEBOL CLUBE e ASSO-
CIAÇÃO ESPORTIVA COBAN;

3 - A Diretoria Executiva (Presidente, Vice-Presidente, Se-
cretário e Tesoureiro) e o Presidente do Conselho Fiscal das 
associações categoria “A” que permanecerem como associadas 
categoria “A”, terão direito a voto se estiverem em dia com 
atas e taxas junto a SEME – Secretaria Municipal de Esportes e 
Lazer e comparecerem com seus representantes. Os associados 
da categoria “B”, se apresentado o livro de registro, terão 
direito a voto desde que em dia com suas obrigações junto a 
Associação ou Clube da Comunidade. Não serão aceitos votos 
por procuração.

4 - A composição das chapas deverá obedecer ao disposto 
no art. 38, do inciso I do Estatuto Social em vigor e o seu regis-
tro e a entrega do balanço por parte da diretoria anterior serão 
aceitos até o dia 17/12/2021 das 08h00 às 17h00 na Secretaria 
Municipal de Esportes e Lazer/ CGEE, sito à Rua Pedro de Tole-
do, 1.591, Vila Clementino.

 ASSISTÊNCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 DESPACHO SAS JABAQUARA/ SAS JA – Nº 
PROCESSO SEI: 6024.2021/0011085-8

TERMO DE DOAÇÃO DE BENS PARA INCORPORAÇÃO AO 
ACERVO DA PMSP/SMADS

Aos 10 dias do mês de novembro do ano de 2021, na Su-
pervisão de Assistência Social

Educação. Após o credenciamento, realizamos o sorteio público 
online, com transmissão pela plataforma do Youtube através 
do link publicado no diário oficial de 26/11/2021. Esse sorteio 
é realizado com a intenção de classificar os agentes. Essa lista 
complementar, irá dar sequencia a lista de agentes classificados 
de 01 até 102, e por essa razão tem início no número 103. 
Segue abaixo o resultado do sorteio realizado:
103 Andrea Gomes de Brito Silva 166241828-06
104 Leda Maria dos Santos 073390588-93
105 Marli Pereira dos Santos 092747378-07
106 Edna de Morais Alencar 301939298-56
107 Barbara Rebouças Barbosa 370969538-41
108 Debora Teresa Stringhi Paes 136173868-57
109 Luciene Vieira Souza 318851008-09
110 Miriane Moreirão Martins 280987008-01
111 Adriana Antunes Cardoso 310054768-37
112 Neusa Litsuco Matsumoto Adachi 030675328-64
113 Marisa Cristina da Silva 027450158-93
114 Sandra Pichum de Brito 297079738-03
115 Elizangela de Carvalho Brito 688683245-04
116 Andrea Bleinat da Silva Farber 339620348-89
117 Hosana Laiz Tessaroto 143375048-18
118 Maria Aparecida de Oliveira Souza 935166656-53
119 Dayana Hatsue Adachi Lourenço 333512308-50
120 Tania de Souza Araujo 269736628-89
121 Tatiane Oliveira do Nascimento 292256218-25
122 Cristina Diniz Moraes 340685138-05
123 Ana Maria Soares Valentim 153053088-10
124 Angela Maria Moreira do Nascimento Bastos 351017503-44
125 Cidramar Silva Nascimento Mendes 312766318-80
126 Marcia Aparecida Garcia Rodrigues 226876768-02
127 Grace de Lima Pessoa 318371368-31
128 Rita de Cassia Marinho Deodoro 187882328-08
129 Marineide Pereira Barbosa do Carmo 330078798-09
130 Stephani Oliveira Chagas 483325318-61
131 Maria Samara Monteiro Dantas 357132938-40
132 Fernanda Ditore Ribeiro 399710438-74
133 Erivane Nogueira Silva 350196858-28
134 Josineide Pereira de Souza 309030438-40
135 Juliana Rodrigues dos Santos 390787938-48
136 Claudete de Sousa Castro da Silva 176219238-14
137 Nicoli Mario Antero 403457678-29
138 Levi Ferreira da Silva 225736948-36
139 Sabrina Calhau da Silva 436397168-17
140 Marisa das Graças Bonifácio Machado 286965598-35
141 Jailson Xavier da Silva 358963828-12
142 Ilka Flavia Rodrigues dos Santos 275382428-21
143 Ana Lucia da Costa 051460868-42
144 Temildes Bonfim Santana 019732125-95
145 Rauciene Lino Santos 330462928-99
146 Cristiano de Jesus Souza Santos 396382908-70
147 Rosangela de Carvalho Trefs 170093818-52
148 Valdeci Pires Mariano 165142298-24
149 Luciana Gonçalves de Almeida Souza 167020238-04
150 Paloma Ferreira Roseling Fernandes 424732148-08
151 Maria Jane Silva Brandão 230586788-35
152 Caio Fernando Araujo Silva 456930498-25

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
SÃO MATEUS

 CADASTRO ÚNICO DAS ENTIDADES PARCEI-
RAS DO TERCEIRO SETOR-CENTS

SEI 6016.2021/0119200-5- ASSOCIACÃO SOCIAL E 
EDUCACIONAL ALYMAR. Com fundamento no Decreto nº 
52.830/11, na Portaria SME nº 2.871/13, e nos termos das 
manifestações dos setores de Parcerias, Contabilidade e Asses-
soria Jurídica da Diretoria Regional de Educação São Mateus, 
DEFIRO a inscrição da ASSOCIACÃO SOCIAL E EDUCACIONAL 
ALYMAR – CNPJ nº 22.683.855/0001-05 o Cadastro Único das 
Entidades Parceiras do Terceiro Setor–CENTS.

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO CAMPO 
LIMPO

A Diretoria Regional de Educação Campo Limpo, TORNA 
PÚBLICA Ata da reunião de Comissão de Avaliação, Inscrição 
e Credenciamento, nos termos do Edital de Chamamento 
Público SME nº 09/2021de 16/11/2021 publicado no DOC de 
17/11/2021 páginas de 47 a 50 e retificação publicado no DOC 
24/11/2021 página 52.

SEI - 6016.2021/0118524-6 *
Aos vinte e nove dias do mês de novembro de 2021, a 

Comissão de Avaliação, Inscrição e Credenciamento, instituída 
pela PORTARIA 395, 19 DE NOVEMBRO DE 2021, publicada no 
DOC de 23/11/2021 página 17, reunindo-se, no Gabinete da 
Diretoria Regional de Educação Campo Limpo, para analisar a 
documentação e o plano de trabalho das Organizações da So-
ciedade Civil – OSCs sem fins lucrativos, que pretendem atender 
as crianças matriculadas nos Centros de Educação Infantil nos 
períodos de férias e recesso escolar/2022, nos termos do Edital 
de Chamamento Público SME nº 09/2021de 16/11/2021 publi-
cado no DOC de 17/11/2021 páginas de 47 a 50 e retificação 
publicado no DOC 24/11/2021 página 52.

Após análise criteriosa, a comissão conforme OS ITENS 8.3 
a 8.10 DEFERIU o credenciamento das OSCs abaixo relaciona-
das, por atenderem ao disposto no item 8.1 do edital:

1- Instituto cidadão Brasileiro Participativo – CEI Jd. Maria 
Sampaio – CNPJ 07.189.118/0001-59;

2-Associação Beneficente Divina Graça – CNPJ 
17.265.972/0001-00.

O Instituto cidadão Brasileiro Participativo – CEI Jd. Maria 
Sampaio – CNPJ 07.189.118/0001-59, não consta Plano de tra-
balho o item 6.3 – quadro obrigatório, Republicado no Edital de 
Chamamento Público SME nº 09, de 16 de novembro de 2021, 
em decorrência do item 6.1.9 credenciamos a Associação.

A Associação Beneficente Divina Graça – CNPJ 
17.265.972/0001-00, não consta Plano de trabalho o item 6.3 
– quadro obrigatório, Republicado no Edital de Chamamento 
Público SME nº 09, de 16 de novembro de 2021., em decorrên-
cia do item 6.1.9 credenciamos a Associação.

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DA 
PENHA

 6016.2021/0121842-0
COMUNICADO Nº 41/2021, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021 

– DIVULGA A RELAÇÃO DAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE 
CIVIL CREDENCIADAS PARA ATENDIMENTO DURANTE AS FÉ-
RIAS ESCOLARES DE JANEIRO/2022 E RECESSO ESCOLAR DE 
JULHO/2022.

A Diretora Regional de Educação da Diretoria Regional 
de Educação Penha, no uso de suas atribuições legais, con-
siderando as disposições do Edital de Chamamento Público 
SME nº 09/2021, de 16/11/2021, publicado no Diário Oficial da 
Cidade de 17/11/2021, páginas 45 a 50, DIVULGA a relação das 
Organizações da Sociedade Civil credenciadas, visando ao aten-
dimento das crianças matriculadas nos CEIs da Rede Parceira e 
da Rede Direta, durante os períodos de férias e recesso escolar 
do ano de 2022:
Organização da Sociedade Civil CNPJ
Associação Cristã de Educação Infantil Shammah 11.387.514/0001-68
Instituto Novo Tempo Mundial 11.757.645/0001-90
Associação Beneficente Comunitária Anjos da Esperança 02.615.386/0001-71
Associação Educacional Pitágoras 09.548.016/0001-08
Associação Beneficente Kairós 04.160.147/0001-08

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
CAPELA DO SOCORRO

 6016.2020/0074499-1 CREDENCIAMENTO DE 
AGENTES DE RECREAÇÃO- EDITAL SME Nº 06 DE 
20/08/2020.

No Mês de outubro realizamos na DRE-CS o credenciamen-
to complementar de agentes de recreação para atuarem no 
Programa Recreio nas Férias e demais atividades que vierem 
a ser desenvolvidas no âmbito da Secretaria Municipal de 

ALINE TAILA BATISTA DOS SANTOS 395.244.358-10 UNINOVE PEDAGOGIA DE 11/10/2021 A 10/11/2022
AMANDA FERREIRA PAIXÃO 384.865.218-82 ITALO BRASILEIRO PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
ANA PAULA FERREIRA FARIAS DA SILVA 222.179.428-16 ITALO BRASILEIRO PEDAGOGIA DE 18/10/2021 A 17/10/2022
ANDRÉA FERREIRA DE SOUSA 152.027.928-08 UNICESUMAR PEDAGOGIA DE 18/10/2021 A 18/10/2022
ANDRÊZA NEWMAN AMORIM BRAGA 397.342.888-30 ITALO BRASILEIRO PEDAGOGIA DE 01/10/2021 A 30/09/2022
ANELI CRISTINA FROIDE 205.842.528-62 ANHANGUERA PEDAGOGIA DE 01/10/2021 A 30/06/2022
ARIELE DO NASCIMENTO SOUSA 489.875.488-05 SEQUENCIAL PEDAGOGIA DE 18/10/2021 A 17/10/2022
BEATRIZ APARECIDA NASCIMENTO DE CAMARGO 440.662.318-37 UNIVERSIDADE BRASIL PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
BEATRIZ JOSEFA DA SILVA 419.759.888-25 ITALO BRASILEIRO PEDAGOGIA DE 01/10/2021 A 30/09/2022
CAMILA EÇA BORADEL 298.343.378-17 SEQUENCIAL PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
CINTYA APARECIDA MENDES DO NASCIEMNTO 438.644.078-60 ITALO BRASILEIRO PEDAGOGIA DE 01/10/2021 A 30/09/2022
CLAYTON LOPES DA SILVA 481.276.468-81 ITALO BRASILEIRO PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
DAIANE OLIVEIRA PEREIRA 379.962.618-22 ÍTALO BRASILEIRO PEDAGOGIA DE 18//10/2021 A 17/10/2022
DANIELA LIMA DA SILVA 492.474.628-27 ANHANGUERA PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
DANIELE SOUZA MOREIRA 519.308.348-02 UNINOVE PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 30/06/2022
DAYANA ALMEIDA TEIXEIRA 447.058.178-00 SEQUENCIAL PEDAGOGIA DE 11/10/2021 A 10/10/2022
DEYSE SOUZA ANEZIO 386.668.978-05 UNINTER PEDAGOGIA DE 13/10/2021 A 12/10/2022
ELIANE LOBATO BRANCO 246.229.738-39 CRUZEIRO DO SUL PEDAGOGIA DE 20/10/2021 A 19/10/2022
FERNANDA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 225.039.588-85 SÃO JUDAS PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
GILDENE RIBEIRO DE OLIVEIRA 274.312.398-23 SUMARE PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
GLAUCIA LOPES SILVA 413.688.338-29 UNISA PEDAGOGIA DE 20/10/2021 A 19/10/2022
ILRA SOUZA DA SILVA 928.871.392-15 UNIASSELVI MATEMÁTICA DE 13/10/2021 A 12/10/2022
ISABEL MATOS DE OLIVEIRA 441.851.448-14 SUMARE PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
JANAINA FELIX FORTE 451.052.238-02 FECF PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
JANAINA LIMA ROGÉRIO DE ALENCAR 019.012.643-43 ITALO BRASILEIRO PEDAGOGIA DE 01/10/2021 A 30/09/2022
JÉSSICA VIEIRA KRIST 416.100.618-70 ANHANGUERA PEDAGOGIA DE 18/10/2021 A 30/06/2022
JULIANA PEREIRA DA SILVA 333.266.558-86 UNINOVE PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 30/06/2022
KARINA SANTOS OLIVEIRA 370.785.718-27 UNINOVE PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
KARINE TEIXEIRA CARDOS 402.651.038-78 ESTÁCIO DE SÁ PEDAGOGIA DE 11/10/2021 A 10/10/2022
KAROLINE MARIA DE SOUZA RIBAS 475.479.418-42 FMU LETRAS DE 04/10/2021 A 03/10/2022
LARISSA GABRIELE PEREIRA DA SILVA CARVALHO 492.203.778-02 SÃO JUDAS PEDAGOGIA DE 20/10/2021 A 19/10/2022
MARIA CLARA GALVÃO DE ANDRADE LIMA 429.835.368-07 ITALO BRASILEIRO PEDAGOGIA DE 18/10/2021 A 17/10/2022
MARIA SHIRLEI AGUILAR BARBOSA 063.724.928-30 ESTÁCIO DE SÁ PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
MARIANA PIRES CAMBUHY 300.125.768-75 ITALO BRASILEIRO PEDAGOGIA DE 06/10/2021 A 30/06/2022
MARTA GOMES DOS SANTOS TOMAZ 281.356.358-77 ITALO BRASILEIRO PEDAGOGIA DE 25/10/2021 A 24/10/2022
MAYARA ZACARIAS PEREIRA 502.183.378-25 UNINOVE PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
MONALISA TRINDADE DE LIMA VASCONCELOS 459.123.808-31 UNINOVE PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
NATHALYA LIMA H.DOS SANTOS 477.415.518-64 UNINOVE PEDAGOGIA DE 20/10/2021 A 19/10/2022
NUBIA NASCIMENTO RODRIGUES DE OILIVEIRA 392.879.918-55 UNINOVE PEDAGOGIA DE 06/10/2021 A 05/10/2022
OSMARINA ALVES DE ARAUJO 051.015.993-10 CRUZEIRO DO SUL PEDAGOGIA DE 20/10/2021 A 19/10/2022
PATRICIA DE ASSIS ORTEGA PEREIRA 270.696.758-79 CRUZEIRO DO SUL PEDAGOGIA DE 18/10/2021 A 17/10/2022
PAULA POLLIANE SOARES DE SOUZA SANTOS 398.934.428-50 FAM PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 30/06/2022
PRISCILA BAPTISTA AUDINE BANDO 303.375.178-43 ANHMBI MORUMBI PEDAGOGIA DE 18/10/2021 A 17/10/2022
PRISCILA DE ARAUJO 378.858.218-97 FAM PEDAGOGIA DE 20/10/2021 A 19/10/2022
PRISCILA SILVA SANTOS PILOTO 536.833.758-25 UNASP PEDAGOGIA DE 20/10/2021 A 19/10/2022
RAQUEL MARIA DA SILVA 260.385.298-10 UNIP PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
REBECA GONÇALVES BATISTA FERNANDES 097.040.729-70 UNICESUMAR PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
ROSANGELA MATOS HEREDIA 339.674.098-05 UNINOVE PEDAGOGIA DE 06/10/2021 A 05/10/2022
RUTHE DE ALMEIDA NUNES 052.254.815-66 ITALO BRASILEIRO PEDAGOGIA DE 01/10/2021 A 0/06//2022
SANDRA GOES BARRETO DOS SANTOS 287.612.778-43 ANHANGUERA PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 09/07/2022
SARAH DOS SANTOS SOUZA 410.097.788-38 UNIVESP PEDAGOGIA DE 11/10/2021 A 10/10/2022
SIDIRLEIA FARIAS BRAGA 958.786.88-49 ANHANGUERA PEDAGOGIA DE 22/09/2021 A 21/09/2022
SOPHIA NASCIMENTO BEZERRA 457.311.538-25 UNIVESP PEDAGOGIA DE 11/10/2021 A 10/10/2022
TAYSA DA CONCEIÇÃO SILVA 464.578.478-11 UNINOVE PEDAGOGIA DE 20/10/2021 A 30/06/2022
THAINA DA SILVA TÁVORA 475.459.538-60 UNINOVE PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
THAINÁ MUNIZ DE ALMEIDA 488.306.898-66 UNIP PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
THEISLA KARIELLE OLIVEIRA DE ANDRADE 398.734.768-65 INESUSP PEDAGOGIA DE 04/10/2021 A 03/10/2022
TUANE LIMA MATIAS 100.556.704-23 ESTÁCIO DE SÁ PEDAGOGIA DE 18/10/2021 A 17/10/2022
VITORIA BINA FERREIRA 480.937.898-55 SEQUENCIAL PEDAGOGIA DE 18/10/2021 A 30/06//2022
VITORIA REGINA MAGALHAES SANTANA 468.028.898-11 UNIP PEDAGOGIA DE 01/10/2021 A 30/09//2022
CAMILA APARECIDA DA SILVA 490.755.048-02 ANHANGUERA PEDAGOGIA DE 11/10/2021 A 30/06//2022

 DEPARTAMENTO DE CADASTROS - DECAD
 EDITAL 32/21D - EDITAL DE NOTIFICACAO DE LANCAMENTOS NOVOS, REVISTOS OU COMPLEMENTARES DOS 

IMPOSTOS PREDIAL E TERRITORIAL URBANO
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE CADASTROS, DA SUBSECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL, DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DA FAZENDA, DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO, NO USO DAS SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, TORNA PUBLICO O 
PRESENTE EDITAL DE NOTIFICACAO DE LANCAMENTOS NOVOS, REVISTOS OU COMPLEMENTARES DOS IMPOSTOS PREDIAL E 
TERRITORIAL URBANO, NOS TERMOS DA LEI 6.989, DE 29/12/66 E ALTERACOES POSTERIORES, CONFORME A RELACAO ABAIXO.

ESSA RELACAO CONTEM A IDENTIFICACAO DO IMOVEL E DO SUJEITO PASSIVO, O EXERCICIO A QUE SE REFERE O LANCA-
MENTO, O NUMERO DA NOTIFICACAO, O VALOR DO CREDITO TRIBUTARIO E A DATA DE VENCIMENTO DA PRIMEIRA PRESTACAO.
CADASTRO DO IMOVEL EX NL SUJEITO PASSIVO VENCTO.1A.
LOCAL DO IMOVEL NUMERO COMPLEMENTO VALOR LANCADO
001.071.0029-0 00 02 PROVINCIA DOS CAPUCHINHOSDE SAO PAULO **/**/**
R LIBERO BADARO 00471 A12 0,00
001.071.0029-0 01 02 PROVINCIA DOS CAPUCHINHOSDE SAO PAULO **/**/**
R LIBERO BADARO 00471 A12 0,00
001.071.0029-0 02 02 PROVINCIA DOS CAPUCHINHOSDE SAO PAULO **/**/**
R LIBERO BADARO 00471 A12 0,00
001.071.0029-0 03 02 PROVINCIA DOS CAPUCHINHOSDE SAO PAULO **/**/**
R LIBERO BADARO 00471 A12 0,00
001.071.0029-0 04 02 PROVINCIA DOS CAPUCHINHOSDE SAO PAULO **/**/**
R LIBERO BADARO 00471 A12 0,00
001.071.0029-0 05 02 PROVINCIA DOS CAPUCHINHOSDE SAO PAULO **/**/**
R LIBERO BADARO 00471 A12 0,00
001.071.0029-0 06 02 PROVINCIA DOS CAPUCHINHOSDE SAO PAULO **/**/**
R LIBERO BADARO 00471 A12 0,00
001.071.0029-0 07 02 PROVINCIA DOS CAPUCHINHOSDE SAO PAULO **/**/**
R LIBERO BADARO 00471 A12 0,00
001.071.0029-0 08 02 PROVINCIA DOS CAPUCHINHOSDE SAO PAULO **/**/**
R LIBERO BADARO 00471 A12 0,00
001.071.0029-0 09 02 PROVINCIA DOS CAPUCHINHOSDE SAO PAULO **/**/**
R LIBERO BADARO 00471 A12 0,00

Página do Diário Oficial certificada pela Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo - Prodesp em 30/11/2021 05:49:12.
Nº de Série do Certificado: 4F9E97E182CC2254AE3EA8C693CC344BA21383F5
[ Ticket: 44063406 ] - www.imprensaoficial.com.br


